Béh Manesovou stezkou

Vysledky podle kategorii:

MUZI A (do 39 let)
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1980
1982
1988
1980
1993
1981
1991
1989
1982
1986
1985
1981
1985
1986
1980
1992
1981
1990
1990
1982

Lachnit Jan
Rosko Daniel
Krej¢i Zdenek

Straka Pavel
Spi¢ak Roman

Czmero Jaromir
Dozral Martin
Vasi¢ek Michal
Musil Tomas
Sustr Michal
Vasica Pavel
Zacal Martin

Blaha Libor

Krej¢i Tomas
Protivanek Jindfich
Luzny Martin
Zaoral Martin
Dolezel Lukas
Lehky Jan
Lenhart Vit

MUZI B (40 — 49 let)

~N N L AW N~

1975
1975
1975
1976
1975
1975
1973

Horak Ondfej
Kucera Petr
Lorenc Martin
Kuchar Jan
Fritscher Adam
Siazik Michal
Vich Petr

43. ro¢nik

Datum: 11. kvétna 2019

TJ Liga 100 Olomouc
Bro
TJ Liga 100 Olomouc

Titan Trilife Zlin
Hanacky vétre
Lutin
SK Hana Orienteering
Olomouc
Slatinky

TJ Lutin
Team Bedihost’
TJ Liga 100 Olomouc
T¢&Setice

STS Chvojkovice
Ptaslavice
OlSany u Prostéjova
TJ Liga 100 Olomouc

Fortex Moravsky Beroun

KES Buk Team
TJ Liga 100 Olomouc
SDH Vojnice
TJ Liga 100 Olomouc
Bilovice nad Svitavou
Olomouc

Cas: 9:00

22 km

1:27:29
1:27:44
1:34:41
1:36:47
1:38:43
1:41:22
1:41:54
1:43:21
1:43:27
1:44:52
1:45:56
1:48:22
1:49:33
1:50:58
1:54:26
2:00:32
2:03:27
2:05:10
2:07:58
2:13:43

22 km

1:27:21
1:28:06
1:39:28
1:43:07
1:43:14
1:44:20
1:47:06



8 1976 Skiivanek Martin
1979 Koc¢i Roman

10 1975 Handl Tomas

11 1979 Cyganek Michal

12 1978 Sirocak Petr

13 1974 Lah Robert

14 1978 Skopalik Zbyn&k

15 1974 Hnat Petr

16 1975 Ambros Jifi

17 1976 Kolacek Ales

18 1971 Zebrak Zbynék

MUZI C (50 - 59 let)

Lulec
Olomouc
TJ Liga 100 Olomouc
MK Prostéjov
Tt1 kiizky Ostrava
Cycloracing
KVS Olomouc
Bé&zci z Rya
Slatinice
Slavi¢
SK OB Ostrava

1:47:42
1:48:28
1:48:48
1:49:03
1:51:31
1:54:12
1:54:13
1:54:50
1:55:35
1:58:49
2:11:03

22 km

1 1964 Dostal Jii

2 1963 Jelinek Zbynék

3 1964 Matéjik Petr

4 1966 Adéamek Oldfich

5 1969 Heger Jifi

6 1968 Drtil Jiti

7 1969 Otechovsky Zbyn¢k
8 1962 Krbilek Dalibor

9 1961 Vecefa Roman

MUZI D (60 — 69 let)

TJ Liga 100 Olomouc/Amgis
TJ Liga 100 Olomouc
Cycloracing
TJ Liga 100 Olomouc

Lipy
Steppenwolf
Gemini
Infarkt team

1:44:06
1:44:39
1:45:41
1:51:58
1:55:07
1:56:07
1:59:58
2:22:23
2:24:27

16,5 km

1 1956 Gromus Petr
2 1958 Kosztyu Peter
3 1956 Spi¢ak Frantisek
4 1954 Hlavéacek Evzen

MUZI E (70 a vice let)
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TJ Liga 100 Olomouc
Celechovice

1:20:10
1:33:39
1:53:37
2:24:28

16,5 km

1 1945 Jasek Pavel
2 1948 Vanék Jaromir
3 1949 Pikal Karel

TJ Liga 100 Olomouc
TJ Liga 100 Olomouc
KVS Olomouc

1:39:49
1:46:21
2:01:34



ZENY F (do 39 let)

16,5 km

1 1983 Strakova Tat’ana

2 1988 Novotna Martina

3 1987 Fojtkova Jitka

4 1983 Ondrusik Katefina
5 1983 Kvapilové Tatana
6 1980 Bozdéchova Véra
7 1997 Stodolova Gabriela
8 1993 Hasnikova Michaela
9 1988 Losertova Alena

ZENY G (40 — 49 let)

F klidu sport team
AK Kroméiiz

TJ Liga 100 Olomouc
AK Sternberk
OCR Runners Olomouc
TJ Liga 100 Olomouc

Zapro Team

1:11:53
1:13:18
1:18:04
1:21:02
1:29:31
1:30:33
1:53:24
1:53:33
2:01:06

16,5 km

1 1976 Lorencova Linda

2 1972 Grulichova Simona

3 1976 Otrubova Ivona

4 1974 Dvotakova Pavla
ZENY H (50 a vice let)

Olomouc
Prerov
Sokol Plumlov

1:24:39
1:24:59
1:28:32
1:36:25

16,5 km

1 1957
2 1964

Hyns$tova Marie
Svatoiova RiiZzena

PRICHOZI (bez rozdilu véku)

AK Drnovice
Briso

1:30:19
2:01:58

16,5 km

1 1992
2 1982

Dobes§ Michal
Sc¢udla Ludék

Zucastnilo se 71 zavodniku.

OCR Runners Olomouc
Mespro

1:29:31
1:38:52



